
STÁTNf TISI<ÁRNA CENIN. 
státní podnik 

Vaše č. j.: 2018/06/0016 

V Praze, dne 28. 6. 2018 
Evidenční číslo: 6784/2018 
Č.j.: STC/3827/GŘ/2018 
Počet listů: I 
Počet příloh: O 

Věc: žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 106/1991 Sb.") 

Vážený pane···· 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik (dále jen "STC") dne 19. 6. 2018 obdržela Vaši žádost o 
poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 10611999 Sb., a to konkrétně informace k úhradám 
příspěvků zaměstnavatele na smlouvy soukromého životního pojištění zaměstnanců. 

V souladu s Vaší žádostí je Vám odpověď zasílána písemně na adresu zapsaného spolku Podvedení 
klienti z.s. 

Po prověření Vaší žádosti lze konstatovat následující: 

K Vaší první otázce, tedy zda jako zaměstnavatel STC poskytuje svým zaměstnancům finanční 
příspěvek na životní pojištění v případě pojistných smluv soukromého životního pojištění, uzavřených 
mezi zaměstnanci STC, jako pojistníky, a institucí Česká pojišťovna, a.s. jako pojistitelem, uvádíme, 
odpověd' ne. STC finanční příspěvky na životní pojištění na předmětné pojistné smlouvy neposkytuje. 

S ohledem na zápornou odpověď na Vaši první otázku není již třeba odpovídat na Vaše další 
doplňující otázky. 

Vaši žádost považujeme tímto za vyřízenou. Za poskytnutí informace není požadována žádná úhrada 
nákladů. 

S pozdravem 

Bc. Lenka Skabrouthová, vedoucí zaměstnaneckého útvaru 
STÁ TNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

STAT1\JI TISi<ARr\JA CEf\1!1'-1, sr,lcní podn1!( RL'Jžova 6. ép 943 i I O 00 Pr.oll,l i zaosanéi v obc.'loť.nlm reJStflku vedeném ~ilĚStskyrn soudem,, P',lZe. od dli Al)( 1/IOž,\<l 296. sp zn ?s 29611 

telefon ++ 420 236 031 1 ll 
fc1X ++ 420 236 OJl -100 

http //vvvvw stc cz 
e-ma1i StC@St~ a 

Komerčn1 ~JSII\a. Praha I 
C '~I 18Qr)90J !/0100 

SWIFT ban.\y I(OMBCZPP 
IBAN CZ530 I 0000000000 180090 ~ I 

léO 0000 1279 
Olť CZOOOO 1279 


